Ad §. 17. *Aloë spicata* quidem optimam, seu *soccotrinam* largitur *Aloën*, sed *hepatica* ex *Aloë perfoliata* venit.

Ad §. 28. *Argentum cupellatum* ab omni *Cupro* sit immune, quod *Lapis lydius* indicat. Si etiam solutio *Argenti* in *Acido Nitri*, minus alba & limpida est, aut fusio eius cum *Nitro* & *Borace*, his salibus colorem communicat, aut si affusum *Spiritum salis Ammonii*

Ammoniaci urinosum colore imbuit coeruleo, Argentum Cupro adulteratum esse, indicat.

Praefstat Argentum foliatum per digestionem in Spiritu Salis Ammoniaci urinoſo examinare, an Cupro inquinatum sit, quod color coeruleus indicat.

Ad §. 30. *Si flores Arnicae in infuso praescribuntur, includantur linteo, ne fibrillula deglutiantur & in oesophago magnam irritationem excitet.*

Ad §. 35. *Asphaltum, quod etiam in Gallia, Helvetia & Germania reperitur, adulteratum & impurum est, quando sumo nigro deflagrat.*

Ad §. 53. *Depravatio Boracis cum Alumine, sapore dognoscitur styptico & liquefactione difficultiori, in primis praecepitatione terrae aluminoſae ex solutione Boracis, per infillationem Lixivii Tartari. Cum Sale geminae inquinationem, crepitatio super igne denotat.*

Ad §. 71. *Radix Caryophyllatae in mense Aprili seu Maio, statim, quando herba progerminat, effodienda est, quia florescentiae tempore illa de odore aromatico multum amisit.*

Ad §. 86. *Novissimis temporibus diversi alii Cortices detecti sunt, quos cum peruviano hactenus officinali affinitatem habere itinerarii statuunt. Sed observationes certae de eorum viribus adhuc nobis defunt. Clar. WRIGHT in der Samml. auserl. Abhandl. zum Gebrauch pract. Aerzte XIV. B. 3. St. perhibet, Cinchonam caribaeam, inter omnes Cinchonae species, quam maxime cum nostro officinali convenire, & neutiquam, ut alii volunt, vomitariam vim exserere, quod multo magis de Cinchona triflora, brachycarpa & Cinchona St. Luciae, quam ALEX. ANDERSON primum detexit, statuendum esse, quae enim iam in minima portione data vomitum excitent.*

Ad §. 102. *Quando Aerugo in Acido Vitrioli solvitur, admixta Creta vel Gypsum in fundo remanent.*

Ad

Ad §. 116. *Pulvis Flammulae Iovis, ulceribus phagedae-*
niciis inspersus, ea quam optime mundificat, &
carnem luxuriantem absunit.

Ad §. 133. *Gummi Tragacanthae non ex Astragalo Tra-*
gacantha, sed uti illuftr. WILDENOW, cui Hi-
storia naturalis & Chymia tam multa debent, do-
cuit, ex Astragalo cretico, qui in Asia minori &
insula Candia crescit, acquiritur.

Ad §. 201. *Si ulcera cacoethica & carcinomatosa cum Pice*
liquida deligantur, ea munda reddit, ichorem emen-
dat, foetorem corrigit & dolores sedat.